
1 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

                                ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE PERITO-LEVI  

                    Liceo Classico – Liceo Artistico - Liceo Musicale - Liceo Classico Europeo  

                 Via E. Perito, 20 - Eboli (SA) Tel. 0828/366586 C.M. SAIS059003  

      Cod. Fiscale 91053310651-  www.iisperitolevi.edu.it  CODICE UNIVOCO UFFICIO:UF84TA  

                            Sede Levi - Via Pescara, 10 - Eboli (SA) Tel. 0828/366793 

                            sais059003@istruzione.it  -  sais059003@pec.istruzione.it 

   

Ai Candidati  

per il tramite dell’Ufficio alunni  

Ai Docenti di cui alle 

allegate Commissioni 

per il tramite dell’Ufficio personale 

   Allo Staff di Dirigenza 

Al DSGA 

Atti -Albo -Sede 

OGGETTO: RETTIFICA E INTEGRAZIONE costituzione III Commissione esami di idoneità 

per gli alunni che usufruiscono dell’istruzione parentale INDIRIZZO Liceo classico europeo 

a.s.2022/2023  

    
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli atti di ufficio; 

VISTE le delibere degli OOCC come di loro competenza; 

VISTO l’avviso n. 562 pubblicato sul sito web in data 22/05/2023 

D E C R E T A 

  la III Commissione degli esami idoneità per gli alunni che usufruiscono dell’istruzione parentale 

  è così rettificata ed integrata: 
COMMISSARI DISCIPLINE 

  

  Dirigente Scolastico  
  Prof. ssa Laura M. Cestaro 

   Presidente 

 Prof. Natella Veronica 
 

Vicepresidente 

Storia e Storia della filosofia 

Prof. ssa Amalia De Martino  Lingua e letteratura italiana 
 

Prof.ssa Monaco Teresa Lingue classiche 

Prof.ssa Brenga Maria Geografia 

Prof. ssa Lanzara Stefania 

Prof.ssa Gallo Maria Antonietta 
Saveria 

 Lingua e Letteratura inglese inglese 

Conversazione Madrelingua Inglese 
 

Prof. ssa   De Rosa Maurizio 

Prof.ssa Coia Paola 
Lingua europea 2 (Francese) 
Conversazione Madrelingua francese 

Prof. ssa   Pignata Adriana  Matematica e Fisica 

Prof. ssa Soldivieri Anna Storia dell’arte 

Prof. ssa Giordano Ornella Scienze Naturali 

about:blank
about:blank
about:blank




2 

Prof. ssa Sisto Fortunata Diritto ed Economia 

Prof.ssa Miele Rita  Scienze motorie e sportive 

Prof. Vitale Mariano Religione  

Alla predetta Commissione sono assegnati n.5 candidati. 

CALENDARIO PROVE  

ESAMI DI IDONEITA’ a. s. 2022/2023 

III COMMISSIONE 

Liceo classico Europeo 

Esame di idoneità alla classe quarta 

 

CANDIDATI DISCIPL

INE 

 

Tutti i candidati 

 

3^ anno: 

Lingua e lett. Italiana – Lingue classiche -Storia – Storia della Filosofia – 
Lingua e lett. Inglese –Lingua e letteratura europea 2 (francese) 
Matematica   - Fisica – Storia dell’arte- Scienze naturali – Diritto ed 
economia-Geografia -Scienze Motorie 

                             Calendario Prove ed Adempimenti III Commissione 

ATTIVITA’ COMMISSARI DATA  ORARI 

RIUNIONE 
PRELIMINARE 

Tutta la Commissione 5giugno 
2023 

15:30 – 16:00 

                           Prova 

scritta  
  Lingua e  

letteratura 

 Italiana 

          (Tutti i candidati) 

De Martino - Natella 
 

5 giugno 

 

 

 

 

   16:00 – 18.00 

a seguire 

correzione      

prova 

Prova scritta  
Lingua e 

letteratura 

inglese 
               (Tutti i candidati) 

Lanzara - Giordano 
 

6 giugno 

15:45 – 17:00 
a seguire 

correzione 
prova 

            Prova scritta 

Lingua e 

letteratura 

europea2 

(francese) 
               (Tutti candidati) 

 

  

De Rosa- Miele 
 

 

6 giugno 

 

 

 

 

 

17:15– 18:30 

a seguire  

correzione   prova 

 

Prova scritta  

            Lingue   classiche 
               (Tutti i candidati)              

 

Monaco - Brenga 

 

 

7 giugno 15:30 -17:30 
a seguire 

correzione 
prova 

Prova scritta  

                   Matematica 
 (Tutti i candidati) 

Pignata – Miele 7 giugno 

 

 

 

17:30 – 18:30 

Ratifica prove scritte Tutta la Commissione    

    8 giugno 

15:45 -16.00 

Colloqui Tutta la Commissione              16:00 

Scrutini ratifica Tutta la Commissione a seguire 

     Si confida nella consueta e sperimentata collaborazione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Laura M. Cestaro 
                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs39/1993


